
Dodatek č. 1  Strana 1 (celkem 2) 

   Číslo smlouvy Poskytovatele:                                           Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2017/204/Bú                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

Smlouvy o poskytování služby „MicroMedic-Avízo“ 

 
uzavřené dne 27. 03. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Poskytovatel:  KONZULTA BRNO, a. s. 

 

Zápis v OR:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2781 

sídlo:  Veveří 456/9, 602 00 Brno, Česká republika  

jednající:  Ing. Romanem Schwanzerem, místopředsedou představenstva 

IČ:    25548085 

DIČ:      CZ25548085 

 

 

2. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 9. odst. 9.1 Smlouvy o poskytování služby „MicroMedic-Avízo“ číslo 

smlouvy objednatele Tsm/2017/204/Bú uzavřené dne 27. 03. 2017 (dále jen „smlouva“) na prodloužení této 

smlouvy o další dva roky do 01. 04. 2021.“  
 

Objednatel jako státní příspěvková organizace vzhledem k navýšení hodnoty plnění ze smlouvy povinen tento 

dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi 

smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku jakožto i smlouvy jemu 

předcházející, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv 

nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, 

zpravidla v den jejího uzavření. 

 

Smluvní strany se dohodly, že si vzájemně před uzavřením tohoto dodatku vzájemně odsouhlasí příslušné verze 

dokumentů ke zveřejnění. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 



Dodatek č. 1  Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

6. Vypůjčitel jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními 

stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku jakožto i dodatku a smlouvy jemu 

předcházejících, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru 

smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného odkladu po uzavření této 

smlouvy, zpravidla v den jejího uzavření. 

 

 

V Brně dne  14.3.2019 .                                               V Brně dne  19.3.2019 

 

 

 

Za poskytovatele:                                                                        Za objedntele: 

 

 

 

 

...........................................................                                       ....................................................... 

Ing. Roman Schwanzer MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

místopředseda představenstva ředitel 

KONZULTA BRNO, a. s.                             Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  


